

کارگران و دهقانان، روشن فکران پیشروان، بر علیه ارتجاع متحد شوید

بر علیه برگزیده استعمار کشور ایران مبارزه کنید

آدرس موقنی: چاپخانه شعلهور کوچه نماشاخانه پست اپرا

۴۰ ذیحجه ۱۳۶۴

تلفن شماره ۴۳۱۱

بایر و نده سازی

بقیه از صفحه اول
خود مشارکت دارند در اینجا با ذکر کلمه «قلم» و قید حرکت در امور سیاسی و اجتماعی هیچ یک از اتباع ایران استناد نشده اند و طبق اصل تمام افراد از زن گرفته تا مرد نظامی و غیر نظامی می توانند در انتخابات و کلیه امور سیاسی شرکت کنند و حق هم چنین است زیرا بجز اطفال صغیر و مردمان سفیه و منتهون هر کسی باید در امور سیاسی بی مسئولیت و بی ربط به تدبیر زندگی خود در یک مملکت دموکراسی شرکت کند همچنین محکومین به جرمه و جنایات و کسانی که بر ضد دموکراسی قیام میکنند نباید ازین حقوق دموکراسی بهره مند شوند اصل منطقی و عقلی دموکراسی همین است و از اینرو من باینهم پس از این جنگ خونین و قربانی شدن میلیونها نفوس بشری در راه آزادی و دموکراسی کلیه ملل زنده در فرانسه و یوگوسلاوی و مجارستان و اتریش و بلغارستان و حتی آلبانی کوچک زنان را نیز که تا پیش از جنگ از هر جهت در انتخابات محروم بودند اکنون اجازه می دهند که از حق طبیعی خود یعنی شرکت در امور سیاسی با سیاست بهره مند شوند و این حق که از آن برای تبدیل و اصلاح قوانین فوری و دیکتاتوری که قسمت عمده این کشور را بنام زن و نظامی درودین مجابین و مجرمین فراود داده بر تشدید حکومت نظامی میباید از قانونی که در آزادیخواهان و احزاب انتشار جرایم بی رحمانه است میباید از قانونی که در زمان طغیان محمد علی شاه و مستبدین بنظر سرکوبی آنان تیره و تار شده است سوه استفاده میکنند و بنام آن قانون مایون و آزادیخواهان را مورد شکنجه قرار میدهند و با هر نوع سزایهای ناجوانمردانه کارگران و مدیران جرایم را زندانی میکنند.

ما از حکومت نظامی و مداخله آن آقای ارفع میبرسیم اگر شما واقعا بنا بر ادعای خودتان میخواستید قانون حکومت نظامی را اجرا کنید پس چرا فقط با مخالفان کلوبهای حزب توده اتحادیه کارگران در دوره حکومت صدارت کتفا کردید؟ چرا فقط ۴ روزنامه آزادیخواه را توقیف کردید؟ چرا افسران را که برادر یا منسوب باضای حزب توده بودند و با آنها آنها آشنائی داشتند و با مظلون به داشتن آشنائی بودند بچشم «دشمن» در حزب توده تبعید کردید و برای آنها پرونده های دروغی ساختید؟ آیا این اقدامات شما بر روی این نظریه بود که حزب توده و جبهه آزادی را بطرفداری خود و به اتهام میگردید و میخواستید این صدمات یک مأمور سیاسی برای اجرای سیاست یکجانبه در برابر مردم بدهید و الا چرا آنها سر لشکر و سر تپ مانی را که همه روزها با کلاه آغار میپوشیدند و بار بار با اظهار خشمگیناری میبکنند متنب میبکنید؟

آقای ارفع چه بدبخت این دوستانتان چه جرمی مرتکب شده اند که که باید در داخل قوای زندان مرئی باخته و وبال میببینیم برای اوقات و ساختمانهای کربها چگونه پرونده سازی فرموده اند؟
حالا بی روزم برانده سازی های مأمورین دولت در شهرستانها و دهانهایی که برای شوری ها در شهرستان های هالی میسوله پشدارها و فرماندارها و سایر مأمورین ههربانی و زندان مرئی از زمان وزارت کشور سروری حاصل چندی سیده میباشند ما اطلاع داریم که کلیه مأمورین شمالی در زمان وزارت کشور سروری و بعد از کابینه صدر پوسوله سید ضیاء انتخاب می شدند و با آنها دستور داده میشد که هر چه میخوانند را بر تپهای دروغی بر ضد شوری ها بفرستند. همین کلام صباح بسمت اداره کل انتظامات هم چنین منظور بود. برای توده غیر جعلی روزنامه عدالت را بنام یاد آوری - کنیم که در یک شماره اعلان مجلس سرگوازی پشدارها را که پادشاهی او هورونها گفته بودند منتشر کرد و مدت ها در روزنامه خود سرمقاله ها نوشت و زاری ها کرد و بعد معلوم شد پشدارها در روز زنده و این توده سرانی اماما تبلیغات ضد شوری داشته و بدستور دشمنها و سید ضیاء ما و حال سیاست یکجانبه بوده است در اینها افراد بیطرف در باد داشت دولت ایران بشوروی و تکلیف جنی آن از طرف دولت شوری نیز بر سر ما جاری میشود؛ که آیا بعضی از مواد باادعای دولت ایران از همان پرونده آقای حکیم الملک بود که که چنین باادعای تروتسکیست خود را کوچک گفته؛ پاری بقیه ما مشکلات را اهم از داخلی و خارجی فقط با حسن نیت و بیطرفی باید حل کرد پرونده سازی و جز خرابی های میان تپ و ابراز احساسات دروغی نیست باینهم ولی در این حال با بیگانگان دیگر سرو سر داشتن در دیای امروز مورد خنده و تمسخر مردم واقع بین است

از اصلاحات تدریجی آقای رهنما وزیر قوی الاراده فرهنگ!!!

- ۱ - آقای حیدر داوران بریاست فرهنگ زبان منصوب می شود.
 - ۲ - حیدر داوران اداره را بشو مقدم تحریر لورا بطهران حرکت کنید.
 - ۳ - آقای حیدر داوران بریاست فرهنگ تروین منصوب میشود.
 - ۴ - آقای حیدر داوران بریاست فرهنگ زبان منصوب می شود.
 - ۵ - آقای حیدر داوران بریاست فرهنگ تروین منصوب می شود.
- این پنج ابلاغ در ظرف مدتی کمتر از یکماه صادر شده و اگر میخواهید علت آنرا بدانید با آقایان امام جبهه زیارت - نوزادقاری - سید ضیاء - آخوند ملا صدرا - سواد گایبگانی - خاکیارهای - محمدعلی مهد و ... مراجعه فرمایید زیرا وزارت فرهنگ از حقیقت امر بکلی بی اطلاع است!!

اینها را ببینید و بحدت و مرامت های بی پایان آنها و صبر و شکیبائی آنها توجه فرمایید که در تمام دوران جنگ با وجود آن زندگی سخت و پر مشقت فقط برای اینکه مراد کوچک ترین اختلافی در کار جنگ بدهد آید رنج برنده ودم بریابورده و بفرمایند و در آن دقایقی که پشت این طبقات زحمتکش و فداکار زیر بارهای گران از یکطرف و نظام طبقه حاکمه از طرف دیگر خم شده بود، در آفت لفظاتی که آنها کار میکردند و ناظر گریستی که بر کارگران و بیچاره های خود بودند که مثل مرغ سر سکنده از بی قوت و غنایی بر ریز میزدند، این آقایان که امروز این ام شنگه را بر پا کرده و داد و پنطرن برستی میزنند آنها که امروز هم میروانند با منظره کاری و هیجادی و سیه مزایای صلح و پیروزی را هم مانند برکت منوع و جنبی جنگ از دست مردمی که مستون استوار بل پیروزی هستند بر سر پایند و به خود اختصاص دهند، چطور دنبال بنوعیست های خود میگردند تا بهتر بتوانند مردم را برانجیر بکنند!

مگر نه دزد های ااری دست به دست دزدان بازار می دادند تا قوت و فدای مردم را بهتر احتکار کنند و بی درد سر تر بازار سیاه را به دست بگیرند!

معلق بکدام یک

آقای دکتر شفق: یک مرد سیاسی و اجتماعی باید قبل از هر چیز و قبل از هر کار باین مسائل توجه بکند و مشخص کند که آیا معلق بکدام یک از این دو طبقه است و مدافع حقوق کدامیک از این دو باید باشد. اما آیا از اختیارات مطلق یکجسته بی بند و بار و چپاولچی و غیابت پیشه مدافع میبکنند یا از حقوق طبقات وسیع مردم محروم زحمتکش که بنام دهقانان، کارگر، کوشن، آموزگار توده فوسد مردم این سامان را تشکیل میدهند.

آقای دکتر شفق: شما عدالت و امنیت را برای کدامیک از این دو تپ میخواستید؟ ممکن است بفرمایید برای همه ولی این برای همه اگر از نظر ظاهره و فلسفی زیبا و دلنشین باشد از نظر واقعیت قضایا غیر جلی است و بنام منافع و مصالح این دو تپ را نه شما و نه من هیچ مال اجتماعی و اقتصادی نمیتواند جمع کند. اجتماع درین سال متلاست

باز هم عمال جور و پیدان
شما توجه میفرمائید: آنها که قبل از جنگ در زمان جنگ و بعد از جنگ بر منته کامروایی قرار داده و دارند در باره مردم حاضر بیکوچترین گذشتی از امتیازات بی پایان خود بندهند. میباید حال و کار کرده انان دستگیر و رضاعی در تمام این مدت با کمال شدت با مردم

پل پیروزی

بقیه از صفحه اول
آقای دکتر شفق ضمن نامه ای که راجع با باین سران سه دولت در تهران تقدیم مجلس توده چنین نوشته اند:

« به آزادی پیروای نهایی متفقین و از بین رفتن هر گونه تجاوز و جایگزین شدن عدالت و امنیت در جهان آبی، مقدمان بود قداکاری کردیم»
کلام صحیح است آقای دکتر: ما برای «جایگزین شدن عدالت و امنیت در جهان» و در دوره اول در ایران خودمان عملی قداکاری کردیم - عدالتی که در تمام مدت صبر هیچگاه جز نامی از آن برای ما وجود نداشته و فقدان آن در محیط زندگی اجناسی ما سر زمین ایران را مبدل به بهشت جنایتکاران و غیبت پیشگفت چهار کرده امنیتی که برای ملت ایران جراحان جز سکتور میگرداند و بر ضربات تازیانه صاحبان قدرت و هشتر و جز تسلیم عاجزانه نظامی رضایان که تا بابت استبداد نظامی رضایان که تا بابت استعمار جهان و مداخله ارتجاعی بی لیلی ملت تحصیل کرده متضمن متضمن مفهوم دیگری نبوده است!

فداکاری و مجاهدت عظیمی که از طرف ملت اسیر ایران در این راه مینور گردید فوق تصور و توانایی ما است، بیچیت نیست که ابرام را پل پیروزی نام نهاده اند. ولی همان من که هر دو از افراد این کشور هستند و هر دو بدو شک خود را باین کشور و سر نوشتی که میهن ما در چلو دارد ملائمت میدادیم باید در داخل کشور خودمان بحساب این فداکاری رسیدگی کنیم.

باید موضوع را خلاصی کنیم و برای اینکه کار تمام قضیه بر ما آسان باشد من از شما که همیشه مورد احترام بوده اید بر شری دارم.

پاک سوال

آقای دکتر شفق: در اسرار کما و چه دست از مردم بدهد که با فداکاری های بی نظیر خود کشور ما را بنام پل پیروزی در این جنگ عظیم که برای ما همه های دنیا جنبه بیات و ممانت داشت نایل ساخته است، راستی کدام دست؟

آنها آن همه متزلیانی که نام خود را اکثریت گذاشته و امروز در تمام اخبار دولت و مجاس را در دست گرفته؛ سراسر ایران را بر تپ خود کرده اند و مشروطیت در ایران بکلی تسلیم کرده اند و تمام بدبختی های ما زیر سر آنها است؛ آنها که امروز با نام قوا سنی دارند وضع نامطلوب و نکتت بار کنونی را بر سر ما تحمیل کرده اند و هر نوع تنبیری را در اوضاع کفر بخش میدانند و برای حفظ و قدامت بسا سر انگشت حال استعمار در ایران بر تپ و حرکت می آید؛ آنها که برای استقلال ایران پیشه باره میبکنند ولی در همین حالی تمام مسائل و را بیکدیگر تا برای مسو آزادی و مشروطیت در ایران بساط برادر کشی راه بیندازند و بنظور سر کوبی طرفداران تبدیل اوضاع و زیر قاب ستم استعمار ایران حاضرند سر بریزند

پرو های استعماری را با سینه پرانج در دلت ایران آهنا سازند؛ تجر دستگیری که کاخ سعادت خود را روی چاه مردم گرسنه و غمناک استوار ساخته اند!

اولیای امور و کار کردانی که از برکت بندو پستیهای خود با مقامات خارجه و داخلی تروتسکی را به بلوایا رسانیده اند؛ طقه ممتاز و همبند حاکمه

شرکت چاپ شعلهور
تلفن ۴۳۱۱

داده است!